DEPARTAMENTO JURÍDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 1312. DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CALADO, Diretora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preços nq

059 /2027, Modalidade Pregão Presenctal n' 85/2021, Processo ne 68980 /2021, à

empresa ADRIELI CRISTINE RIBEIRO PEREIRA 4A4A2142a95 - ME referente a

Contratação de empresa especializada para prestação de aproximadamente 50 horas de
serviços de monitoramento aéreo por Drone para identificação de possíveis criadouros
do mosquito Aedes Aegypti em locais não acessíveis ou com pouca acessibilidade aos

agentes de combate a endemias, conforme Termo de Referência, na modalidade Pregão,
por meio de Sistema Presencial, através de SRP [Sistema de Registro de PreçosJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

SIDINEI AP RIBEIRO
Prefeito cl

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 18 dE OUTUBRO dC2021.

MARIA DIA D S SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.